
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО КОНЕЧНА МАТЕМАТИКА 

Колоквиуми: 
К1 = поени од прв колоквиум    К2 = поени од втор колоквиум 
П1 = (К1+К2)/2 – просек од двата колоквиуми  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од прва домашна работа   П4 = поени од втора домашна работа  
ВК = П1+П2+П3+П4 
  Презиме Име б.ин. Модул К1 К2 П1 П2 П3 П4 ВК Оценка Забелешка 
1 Стојановска Светлана 1665 А 80 77 79 10 5 5 99 10 (десет) пријава+а.т. 
2 Аврамовиќ Маја 1596 А 80 80 80 10 5 3 98 10 (десет) пријава+а.т. 
3 Ковачка Ирена 1591 А 80 75 78 10 5 5 98 10 (десет) пријава+а.т. 
4 Стојановска Катерина 1601 А 80 74 77 10 5 5 97 10 (десет) пријава+а.т. 
5 Апостоловска Весна 1567 А 80 80 80 8 5 3 96 10 (десет) пријава+а.т. 
6 Митева Ивана 1841 А 75 78 77 9 5 5 96 10 (десет) пријава+а.т. 
7 Поповска Марија 1668 Б 80 72 76 10 5 5 96 10 (десет) пријава+а.т. 
8 Ивановска Ивана 1875 А 80 77 79 8 5 3 95 10 (десет) пријава+а.т. 
9 Јаниоски Дејан 1859 Б 75 80 78 8 5 4 95 10 (десет) пријава+а.т. 
10 Мартиноски Горан 1764 А 77 75 76 9 5 5 95 10 (десет) пријава+а.т. 
11 Петковска Марија 1615 Б 80 80 80 9 5 / 94 10 (десет) пријава+а.т. 
12 Каранфиловски Стефан 1664 А 70 80 75 7 5 5 92 10 (десет) пријава+а.т. 
13 Лазов Владимир 1652 А 77 70 74 10 5 3 92 10 (десет) пријава+а.т. 
14 Анацковски Филип 1663 А 77 75 76 6 5 4 91 10 (десет) пријава+а.т. 
15 Гелов Игор 1867 А 73 77 75 6 3 5 89 9 (девет) пријава+а.т. 
16 Врангалоски Трајче 1813 Б 75 77 76 9 / / 85 9 (девет) пријава+а.т. 
17 Наумовска Маријана 1832 А 53 80 67 9 5 3 84 9 (девет) пријава+а.т. 
18 Кузмановски Николче 1786 Б 50 78 64 10 4 4 82 9 (девет) пријава+а.т. 
19 Атанасовска Елена 1597 А 58 75 67 9 3 3 82 9 (девет) пријава+а.т. 
20 Лабовски Ѓоко 1831 Б 53 80 67 7 3 5 82 9 (девет) пријава+а.т. 
21 Вељанова Катерина 1569 А 65 67 66 10 5 / 81 9 (девет) пријава+а.т. 
22 Милески Александар 1837 А 46 80 63 8 5 5 81 9 (девет) пријава+а.т. 
23 Јошевски Владимир 1648 Б 45 80 63 8 3 5 79 8 (осум) пријава+а.т. 
24 Спасеска Ивана 1890 А 56 62 59 9 5 5 78 8 (осум) пријава+а.т. 
25 Петковска Јасмина 1614 Б 59 58 59 9 5 4 77 8 (осум)  
26 Гаревски Александар 1797 Б 46 80 63 5 5 3 76 8 (осум) пријава+а.т. 
27 Дарковска Наташа 1807 Б 44 78 61 7 5 3 76 8 (осум) а.т. 
28 Павловска Катерина 1821 А 63 55 59 9 5 3 76 8 (осум) пријава+а.т. 
29 Мартинковиќ Никола 1792 Б 46 78 62 6 5 / 73 8 (осум) пријава+а.т. 
30 Вретоски Ристе 1762 Б 50 80 65 7 / / 72 8 (осум) пријава+а.т. 
31 Марковски Кирил 254 А 63 80 72 0 / / 72 8 (осум) пријава+а.т. 
32 Здравески Горан 1157 Б 44 80 62 7 / / 69 7 (седум) пријава+а.т. 
33 Налевски Димитар 1744 Б 51 63 57 3 3 5 68 7 (седум)  
34 Грујовски Христијан 1801 Б 60 54 57 10 / / 67 7 (седум) пријава+а.т. 
35 Кадински Борче 1825 Б 45 68 57 10 / / 67 7 (седум) пријава+а.т. 
36 Талевска Андријана 1717 Б 42 60 51 9 5 / 65 7 (седум) пријава+а.т. 
37 Митрески Валентин 1604 А 43 64 54 4 5 / 63 7 (седум) пријава+а.т. 
38 Шереметкоски Иле 1907 Б 48 55 52 10 / / 62 7 (седум) пријава+а.т. 
39 Лекоски Васко 1630 А 51 52 52 4 5 / 61 7 (седум) пријава+а.т. 
40 Кабранов Ристе 1758 А 41 67 54 5 / / 59 6 (шест) пријава+а.т. 
41 Матески Александар 1842 Б 48 50 49 6 4 / 59 6 (шест) пријава+а.т. 
42 Трповски Горан 1938 Б 45 53 49 4 5 / 58 6 (шест)  
43 Димитриевска Ана 1782 Б 42 42 42 8 3 4 57 6 (шест) пријава+а.т. 
44 Шулевска Ангелина 1661 А 41 55 48 0 3 5 56 6 (шест) пријава+а.т. 
45 Радиноски Најдан 1427 Б 43 48 46 4 5 / 55 6 (шест) пријава+а.т. 

 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа П4 = поени од втора домашна работа 
ВК = П1+П2+П3+П4 

  Презиме Име б.ин. Модул П1 П2 П3 П4 ВК Оценка Забелешка 
1 Ангелевски Јане 1877 А 68 10 4 4 86 9 (девет)  
2 Најденовска Мила 1941 А 42 9 5 0 56 6 (шест)  
3 Јефремова Тамара 1883 Б 42 5 3 4 54 6 (шест)  
4 Бошевски Мирослав 1827 А 47 5 / / 52 6 (шест)  
5 Дескоски Антонио 1763 Б 38 5 / / 43 5 (пет)  
6 Реџеп Алтај 1957 Б 32 5 / / 37 5 (пет)  
7 Николовски Владимир 1443 Б 37 0 / / 37 5 (пет)  
8 Голабоски Никола 1902 Б 36 0 / / 36 5 (пет)  
9 Јовановска Наташа 1893 А 23 4 3 5 35 5 (пет)  
10 Бојков Миле 1379 Б 35 0 / / 35 5 (пет)  
11 Тренески Влатко 1927 Б 15 5 / / 20 5 (пет)  

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „пријава+а.т.“ при впишување на оценка во 
индекс да треба да достават пријава и уплатница за административна такса. 



2. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „а.т.“ при впишување на оценка во индекс да 
треба да достават уплатница за административна такса. 

3. Впишување на оценки во индекс и увид во испитни тетратки кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) 
четврток, 02.02.2012 од 11:00 до 13:00 часот. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


